
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

 
CITTA’ DI RIVAROLO CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 
 
 
 

Copia 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 158 del  19/07/2024 
 
 
 
OGGETTO: 
CELEBRAZIONE FESTIVITA' DEL SANTO PATRONO SAN GIACOMO   APOSTOLO - 
ANNO 2024 - PROVVEDIMENTI. 
 
 
 
L’anno duemilaventiquattro addì diciannove del mese di luglio alle ore undici e minuti zero 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, 
vengono oggi convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
    

Martino ZUCCO-CHINA' Sindaco X   
Marina VITTONE Vice Sindaco X   
Roberto GALLO-PECCA Assessore X   
Alessia CUFFIA Assessore X   
Sandra PONCHIA Assessore X      

    
 

 Totale: 5 0 
 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Generale,  Dott. Aldo MAGGIO. 
 
 
Il Sindaco, riconosciuta legale l’adunanza, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

 

Deliberazione n. 158 del 19/07/2024 
 
OGGETTO: CELEBRAZIONE FESTIVITA' DEL SANTO PATRONO SAN GIACOMO   

APOSTOLO - ANNO 2024 - PROVVEDIMENTI. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso:  

che ogni anno si svolgono nell'ultima settimana di luglio i festeggiamenti per la Festività di San Giacomo 
Apostolo Patrono della Città.  

Considerato che l’Amministrazione Comunale, nell’intento di valorizzare la Festa patronale, 
contestualmente alla storica Fiera agricola, ha programmato per l’edizione 2024 nuove iniziative che 
mirano a celebrare le tradizioni locali  ed a promuovere il patrimonio culturale della comunità e dei suoi 
prodotti enogastronomici, ha organizzato una conferenza stampa per il giorno 18 luglio u.s. illustrando la 
realizzazione di eventi, manifestazioni, iniziative culturali, momenti importanti di valorizzazione del 
territorio, per i quali la collaborazione progettuale, tecnica ed amministrativa delle Associazioni Locali 
rappresenta un valore aggiunto oltre a significare un ulteriore e importante riconoscimento del ruolo e 
dell’importanza dell’Associazionismo e del Volontariato nella realizzazione degli obiettivi 
dell’Amministrazione sul versante culturale, di promozione e valorizzazione del territorio. 

Richiamate le disposizioni contenute nell’art. 43, 1° comma, della legge n. 449/97, ai sensi delle quali: 
“Al fine di favorire l’innovazione dell’organizzazione amministrativa e di realizzare maggiori economie, 
nonché una migliore qualità dei servizi prestati, le pubbliche amministrazioni possono stipulare contratti 
di sponsorizzazione ed accordi di collaborazione con soggetti privati ed associazioni, senza fini di lucro 
regolarmente costituite”. 

Rilevato che l’Associazione Turistica Pro Loco Rivarolo Canavese  con sede in Vicolo Castello n.1  
Rivarolo Canavese  rappresentata dal Presidente Sig. Vota Claudio è stata costituita nel 1985 con 
l’obiettivo di creare nel territorio un organismo avente come finalità la rivalutazione delle potenzialità 
culturali, ricreative, sportive, e che da parecchi anni la stessa svolge diverse iniziative e manifestazioni 
che coinvolgono tutta la cittadinanza, rivolgendo la loro attenzione a tutte le fasce d’età dai più piccoli 
agli adulti (Concerti, Fiere, Sagre ecc.), sia direttamente, sia con la collaborazione di enti o altre 
istituzioni. 

Considerato che il Comune di Rivarolo Canavese ricerca un ampio coinvolgimento delle Associazioni 
locali al fine di realizzare forme di “cogestione” delle diverse attività ordinarie in campo culturale, sociale 
sportivo e ricreativo, nella consapevolezza che non é solo il risparmio di spesa l’obiettivo da 
raggiungere, ma anche il miglioramento della qualità dei servizi pubblici e l’innovazione 
dell’organizzazione amministrativa in una logica di ricerca di sinergie tra il soggetto pubblico ed i possibili 
soggetti privati da coinvolgere. 

Constatato che a Rivarolo Canavese la proposta di iniziative in campo culturale, artistico e ricreativo è 
sempre più ricca e variegata attraverso la realizzazione di iniziative, manifestazioni ed eventi anche di 
notevole rilievo ed importanza e che l’Associazione Turistica Pro Loco Rivarolo è il soggetto proponente 
locale di maggior rilevo. 

Considerato altresì che l’Associazione Turistica Pro Loco di Rivarolo é  partner del Distretto del 
Commercio “Vivi Rivarolo” e sottoscrittore del Protocollo d’Intesa. 

Tutto ciò premesso l’Amministrazione c.le intende avvalersi della collaborazione dell’Associazione 
Turistica Pro Loco per l’ organizzazione della Festa Patronale di San Giacomo 2024. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

Che é intenzione dell’Amministrazione programmare lo svolgimento della Fiera cittadina in programma 
per il primo lunedì dopo l’ultima domenica di luglio e pertanto quest’anno il 29 luglio 2024 con queste 
indicazioni:  

- dislocare la fiera commerciale in Corso Rocco Meaglia, via e Piazza Carisia, ritenuti luoghi idonei al 
fine di un controllo ed un accesso ordinato alle aree;  

- rilanciare la fiera agricola con la sua mostra zootecnica nel parco Dante Meaglia del Castello Malgrà 
facendo leva sugli attori chiave del sistema agricolo e agroalimentare canavesano anche tramite il neo 
nato Distretto del Cibo della Pianura Canavesana e Collina Torinese, i cui obiettivi sono in particolare la 
sostenibilità economica, sociale ed ambientale delle filiere agroalimentari e delle attività collegate. 

Obiettivo é riproporre la Fiera come luogo di promozione ed incontro tra allevatori di bestiame, produttori 
agricoli, operatori per l’esposizione e la vendita di macchinari ed attrezzature inerenti l’ agricoltura, 
operatori con produzioni tipiche locali consentendo altresì,  a cura Comitato Promozione Fiere Agricole 
di Rivarolo e del Canavese”, con sede in Rivarolo Canavese (TO),  un punto di somministrazione 
alimenti e bevande con appoggio presso locali ex scuderie del Castello Malgrà;  

-  confermare lo svolgersi del luna park in piazza Mulinet con le indicazioni di cui al verbale redatto a 
seguito incontro fra i rappresentanti dell’Amministrazione e gli operatori delegati dalle Associazioni di 
categoria del parco divertimenti S. Giacomo e nel pieno rispetto del piano di sicurezza a firma Geom 
Matteo Veronese 

- individuare l’area al KM. 22 della S.P. 222  (Ponte dell’Orco) come sito idoneo per lo sparo dei fuochi 
d’artificio del 30 luglio 2024 a seguito sopralluogo effettuato dalla ditta incaricata e previa successiva 
verifica con il tecnico incaricato della redazione del piano sicurezza e con la Polizia Municipale per 
l’attivazione delle procedure per la chiusura della strada interessata.  

-individuare piazza Garibaldi come luogo di svolgimento di Concerto di San Giacomo previsto per 
Sabato 27 luglio 2024, dando mandato al SUE e al Comando Polizia Locale di trovare soluzioni 
alternative ai due dehors presenti nella piazza. 

- prevedere lo svolgimento di spettacoli musicali a cura dell’Associazione Pro Loco Rivarolo C.se  che si 
occuperà anche dei pagamenti Siae nei seguenti luoghi: 

- Allea di corso Torino pressi Monumento ai Caduti - via Ivrea- piazza Litisetto 

- consentire  la somministrazione e la possibilità di effettuare piccoli intrattenimenti musicali da parte 
degli  esercizi pubblici e commerciali che ne faranno richiesta rispettando la normativa igienico sanitaria 
e le prescrizioni contenute nel piano di sicurezza; 

- consentire lo svolgersi del mercatino degli hobbisti in via Ivrea il giorno lunedì 29 luglio 2024 dalle ore 
9 alle ore 18. 

Rilevata la volontà di dare il supporto alla buona riuscita degli eventi culturali, musicali e gastronomici 
accessori alla festività religiosa (così come previsto dall'articolo 2 dallo Statuto Comunale, giusto atto di 
C.C. n. 75/06) attraverso la:  

→ Concessione della riduzione del 100% alle Associazioni, del Canone ex OSAP per la 
manifestazione in oggetto, ai sensi art. 33 del vigente regolamento approvato con atto C.C. n. 20 del 
31/05/2021;  

→ Concessione della riduzione dell’100% agli operatori economici che effettuano attività di 
somministrazione alimenti e bevande del Canone ex OSAP ai sensi della legge 21/05/2021 n.69  

→ Concessione esonero agli operatori dello spettacolo viaggiante dal versamento del canone di 
occupazione del suolo pubblico in quanto si sono assunti l’ onere di effettuare uno spettacolo pirotecnico 
che, da documentazione acquisita,  ha costi molto più elevati rispetto al versamento del canone di 
occupazione e quindi questa Amministrazione avrebbe una maggiore spesa rispetto all’incasso del suolo 
pubblico qualora dovesse effettuare lo spettacolo in proprio; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

→ Concessione dell’abbattimento del 100% del canone ex OSAP in ordine all’occupazione da parte 
di esercizi commerciali della città che volessero occupare la parte antistante il negozio con bancarelle di 
piccole dimensioni . Ciò previa comunicazione all’ufficio competente ; 

→ Concessione della riduzione del 100% del canone di affissione per la pubblicità inerente l’evento;  

→ Patrocinio degli eventi contemplati all’interno dell’organizzazione della Festa Patronale, 
autorizzando l’utilizzo dello stemma comunale e riconoscendo, la valenza culturale e ricreativa diretta 
alla promozione dell’immagine e dello sviluppo, turistico ed economico della Città di Rivarolo;  

→ Concessione dell’abbattimento del 100% del canone ex OSAP in ordine all’occupazione da parte 
degli operatori tutti collocati nel Parco  Dante Meaglia del Castello Malgrà al fine del rilancio della Fiera 
Agricola. 

Rilevato che eventuali piccoli intrattenimenti musicali ai sensi della L. R. n. 31/2008 organizzati da 
esercizi pubblici e associazioni sono da ritenersi autorizzati d’ufficio, ferma restando la responsabilità 
civile e penale dell’organizzatore stesso e con pagamento a proprio carico delle spese SIAE, sino alle 
ore 24:00 nonché presentazione di Scia e conformità elettrica;  

Dato atto che gli operatori dello spettacolo viaggiante vengono esonerati dal versamento del canone di 
occupazione del suolo pubblico in quanto si sono assunti l’onere di effettuare uno spettacolo pirotecnico 
che, da documentazione acquisita, ha costi molto più elevati rispetto al versamento del canone di 
occupazione e che è intenzione dell’Amministrazione C.le incrementare la parte finale dello sparo 
integrando  l’offerta economica. 

Considerato che a seguito delle varie comunicazioni pervenute da parte dei diversi operatori ed 
Associazioni sono state predisposte due locandine dell’evento, una contenente il programma generale 
della manifestazione, l’altra contente il programma specifico della Fiera Agricola. 

Visti:  

 l'art. 48 del D.Lgs. 267/2000;  
 l’art. 19 del D.P.R. 24 luglio 1977, n°616;  
 gli artt. 68, 69 e 80 del T.U. leggi di P.S. 18 Giugno 1931 n°773 aggiornato al 31/03/2003 nonché 

s.m.i. e gli articoli 116 e seguenti del relativo regolamento di esecuzione;  
 la Delibera di C.C. n. 46 del 29/06/2007 e s. m.i. di adozione nuovo Regolamento di Polizia 

Urbana e Annonaria;  
 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 31/05/2021 “regolamento per l’applicazione del 

canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria”  
 la deliberazione di G. C. n. 5 del 22.1.2015;  

Visti altresì:  

•  la D.G.R. n. 32-2642 del 2.4.2001 “commercio su area pubblica. criteri di giunta regionale    

            ai sensi del d. lgs. 31 marzo 1998 n. 114 e dell’art. 11 della l. r. 12 novembre 1999 n. 28 ;  
•  le leggi Regionali n. 28/1999 – n. 32/2008 – n. 13/2011;  

•  l’art. 2 del vigente Statuto Comunale;  

•  l’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;  

•  la delibera di C.C. n. 35/2007 “ Riordino del settore del commercio su aree pubbliche - L.R.  

            n. 28/1999 e art. 5 D.C.R. del 1 marzo 2000 n. 626-3799 - Approvazione relazione     
            ricognitiva e programmazione” e s.m.i;  
• l’art. 25.3 del Regolamento di Funzionamento dei Mercati giusta deliberazione di C.C. n.     

            23/2008 e successive modifiche;  
•  la Legge Regionale n.31/2008 e s.m.i;  

•  la D.G.R. Piemonte n. 20-380 del 26.7.2010 e s.m.i.;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

• Vista la delibera di G. C. 128/2017 relativamente ai rimborsi forfettari per la corrente  

            Elettrica. 
 
Visto il Regolamento di Funzionamento dei Mercati (Delibera di Consiglio Comunale N. 14 del 
19/04/2024 Oggetto: Mercato del Sabato Via Ivrea, Controviale Di Corso Torino _ Piazza Carisia Fine 
del periodo di Sperimentazione_ Approvazione Aree e Regolamento di Mercato.)  

Viste:  

• La direttiva del Ministro dell’Interno datata 07/06/2016  

•  La circolare del Dipartimento dei Vigili del Fuoco datata 19/06/2017  

• La Circolare del Ministero dell’Interno datata 28/07/2017  

• La Direttiva del Ministero dell’Interno del 18/07/2018 n. 11001/1/110 (10) e s.m.i.  

 

Acquisito ai sensi dell'art. 49 comma 1, del D.Lgs. 267/00 il parere in ordine alla regolarità tecnica del 
Responsabile dei Servizi Produttivi e Finanziaria del Responsabile Settore Finanziario;  

Con voti unanimi e favorevoli espressi mediante votazione palese;  

DELIBERA 

 

1. Di dichiarare la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di 
considerare il Comune di Rivarolo Canavese in collaborazione con l’Associazione Turistica Pro Loco 
di Rivarolo Canavese coordinatore degli eventi musicali in programma e pertanto di organizzare, per 
i festeggiamenti di San Giacomo Apostolo edizione 2024, Santo Patrono della Città di Rivarolo 
Canavese, le manifestazioni in programma e di dare mandato ai Responsabili competenti per 
materia, per gli adempimenti relativi e conseguenti alla realizzazione del programma stesso. 
  

2. Di consentire lo svolgersi della Fiera di San Giacomo in programma per il giorno lunedì 29 luglio  
2024 in: Corso Rocco Meaglia, via e piazza Carisia, nonché la  Mostra zootecnica, all’interno del 
Parco del Castello del Malgrà con la presenza di  allevatori di bestiame, produttori agricoli, operatori 
per l’esposizione e la vendita di macchinari ed attrezzature inerenti l’agricoltura, operatori con tipicità 
locali , un punto di somministrazione alimenti e bevande promosso dal  “Comitato Promozione Fiere 
Agricole di Rivarolo e del Canavese”. 

 
3.  Di prevedere lo svolgimento dello spettacolo pirotecnico a cura degli esercenti dello spettacolo 

viaggiante al KM. 22 della S.P. 222  (Ponte dell’Orco) come sito idoneo per lo sparo dei fuochi 
d’artificio a seguito sopralluogo effettuato dalla ditta incaricata e previa successiva verifica con il 
tecnico incaricato della redazione del piano sicurezza e con la Polizia Municipale per l’attivazione 
delle procedure per la chiusura della strada interessata integrando l’offerta economica per uno 
spettacolo con un risultato finale migliore delle passate edizioni. 

 
4. Consentire la somministrazione di alimenti e bevande da parte degli operatori locali previa 

presentazione di scia e notifica sanitaria nell’area antistante la propria attività o ampliando la parte 
destinata a dehor. 

 
5. Di patrocinare le manifestazioni tutte previste per la celebrazione del Santo Patrono, autorizzando 

l’utilizzo dello stemma comunale e riconoscendo il carattere ricorrente, la valenza culturale e 
ricreativa diretta alla promozione dell'immagine e dello sviluppo sociale ed economico della Città. 

 
6.  Di dare atto che a favore delle Associazioni locali coinvolte, il canone di occupazione suolo 

pubblico   viene abbattuto del 100%.  
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

7. individuare piazza Garibaldi come luogo di svolgimento di Concerto di San Giacomo previsto per 
Sabato 27 luglio 2024. 
 

8.  Dato dare atto che gli operatori dello spettacolo viaggiante vengono esonerati dal versamento del 
canone di occupazione del suolo pubblico in quanto si sono assunti l’onere di effettuare uno 
spettacolo pirotecnico come specificato nelle premesse e che qualora, per cause di forza maggiore 
lo spettacolo non dovesse svolgersi, verrà richiesto il pagamento del canone di occupazione. Di 
prevedere un’integrazione da parte dell’Amministrazione C.le allo spettacolo pirotecnico consistenti 
in effetti multicolori rafforzando ogni apertura di lancio. 

 
9. Di concedere un abbattimento del 100% per quanto riguarda il canone ex COSAP agli operatori 

economici che effettuano attività di vendita e/o somministrazione alimenti e bevande. 
 

10.  Di consentire la riduzione del 100% sul servizio di affissioni per le singole associazioni e privati che 
volessero pubblicizzare le loro manifestazioni. 
 

11. Di precisare che le diverse occupazioni di spazi ed aree pubbliche relativamente alla giornata della 
Fiera di San Giacomo in data 29/07/2024 non sono soggette al pagamento della tassa rifiuti in 
quanto l’impegno è già contemplato ed assolto nel rapporto contrattuale tra TeknoService e Comune 
in ordine alla gestione dei rifiuti assimilati e di nettezza urbana.  
 

12.  Di dare atto che la tassa rifiuti - oneri per raccolta rifiuti e pulizia aree – è dovuta dagli esercenti 
delle attrazioni dello spettacolo viaggiante Parco divertimenti per l’area di piazza Mulinet e per l’area 
sosta dei caravan, e che gli operatori sono tenuti a corrispondere il predetto canone in base ai mq. di 
occupazione a seguito conteggio da parte dell’ufficio Suap. 
 

13.  Di dare atto che le ditte interessate alla somministrazione di alimenti e bevande sono tenute al 
rispetto delle prescrizioni impartite dall’Asl competente ed a lasciare le aree interessate in perfetto 
stato di pulizia. 

 
14.  Di demandare al responsabile della Polizia Locale la chiusura al transito delle vie interessate allo 

svolgimento delle manifestazioni come da indicazioni contenute nel Piano Sicurezza a firma tecnico 
incaricato, nonché l’adozione dei provvedimenti necessari e conseguenti per la sicurezza dell’area, 
la gestione della viabilità e del traffico.  

 
15.  Di demandare al Settore Lavori pubblici la fornitura di transenne, cartelli, sedie e quant’altro 

necessario per la buona riuscita dell’evento compreso il tracciamento delle aree interessate alla fiera 
e il potenziamento dell’illuminazione delle aree interessate agli eventi (luna park, parco Malgrà 
ecc…). 

 
16.  Di autorizzare l’installazione del Luna Park nella piazza Mulinet in osservanza al piano safety e 

security redatto dal Geom. Matteo Veronese. 
 

17. Di autorizzare lo svolgersi di spettacoli musicali: 
 da parte dell’Associazione Turistica Pro Loco Rivarolo C.se nelle seguenti aree: -Allea di corso 

Torino pressi Monumento ai Caduti - - via Ivrea - piazza Litisetto (domenica 28, Lunedì 29 e 
martedì 30) 

 Da parte dell’Ass. Liceo Musicale di Rivarolo C.se nelle seguenti aree: Piazza Garibaldi 
(domenica 28 luglio) 

 
18. Di autorizzare lo svolgersi di un mercatino di hobbisti in via Ivrea il giorno Lunedì 29 luglio dalle ore 

09:00 alle ore 18:00. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo 
pretorio on-line.

19. Di considerare la presente deliberazione quale autorizzazione amministrativa generale per 
l’eventuale utilizzo del suolo pubblico per lo svolgimento dei pubblici spettacoli previa presentazione 
all’ufficio Suap della relativa Segnalazione Certificata di inizio attività (Scia) con l’osservanza del:  

- corretto montaggio di ogni eventuale impianto a supporto di momenti di animazione, 
verificando che gli stessi siano conformi alla normativa vigente e provvisti delle necessarie 
certificazioni a carico di ciascun singolo organizzatore diretto;  

- prescritte autorizzazioni igienico-sanitarie per quanto riguarda i punti gastronomici con 
particolare riguardo alla igiene pubblica e sicurezza ed alla pubblica incolumità;  

- le attrezzature elettriche, comprese quelle di amplificazione dovranno essere installate in 
aree non accessibili al pubblico sotto la propria responsabilità;  

- presentazione Nulla Osta Siae 
- non saranno servite bevande in contenitori di vetro, né di alluminio, ma solo in bicchieri di 

plastica.  
 

20. Di prendere atto che non trova applicazione la Delibera n. 128 del 13/07/2017 in merito al rimborso 
dell’energia elettrica. 
 

21. Di considerare ciascuna Associazione o esercizio pubblico unico referente del proprio evento, ed 
alla quale il Comune demanda, tra l’altro, ogni responsabilità civile e penale in merito al corretto e 
sicuro montaggio di ogni eventuale impianto o strumento a supporto di momenti di aggregazione ed 
animazione, verificando che gli stessi siano conformi alla normativa vigente e provvisti delle 
necessarie certificazioni e con pagamento a proprio carico delle spese SIAE se dovute.  
 

22.  di autorizzare la posa di striscioni di dimensioni contenute in deroga a quanto previsto del 
Regolamento per installazione dei mezzi pubblicitari e degli impianti di pubblica affissione approvato 
con Delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 30/09/2019 art. 20 previa comunicazione e con il 
divieto di posa sui pali della luce.  
 

23. Di derogare sino alle ore 24:00 durante tutti i giorni di svolgimento della festa patronale il limite di 
immissione delle singole sorgenti sonore mobili di cui al D.P.C.M. del 14.11.1997 e Regolamento 
Acustico Comunale giusta Deliberazione Consiglio Comunale n. 48/2021, nel rispetto dei prescritti 
70dB (A) massimi di legge.  

 
 

24. Di dare atto che dovranno essere rispettate le prescrizioni contenute nel Piano della sicurezza a 
firma Geom. Matteo Veronese demandando alla Polizia Locale la chiusura delle vie per un corretto 
svolgimento dell’evento. 
 

25. Di approvare le allegate locandine dell’evento: 
 procedimento in capo al Settore Affari Generali, relativamente al programma generale della 

manifestazione, 
 l’altra contenente il programma specifico della Fiera agricola a cura del Suap  

 
26.  Di dare atto che contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio on line, la presente deliberazione 

viene comunicata ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs. 267/00;  
 

Con successiva ed unanime votazione  

DELIBERA 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 c.4 del D.lgs. 267/00.  

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Rivarolo Canavese.  La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione 
sull'albo pretorio on-line.

Del che si è redatto il presente verbale e in data  viene sottoscritto 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

F.to :  Martino ZUCCO-CHINA' 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Firmato digitalmente 

F.to :  Dott. Aldo MAGGIO 
 

____________________________________________________________________________ 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 
  
Rivarolo Canavese, lì  19/07/2024  
 Il Segretario Generale 
 Dott. Aldo MAGGIO 

 
____________________________________________________________________________ 


